
 
 
 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA 
Estado do Espírito Santo 

 
PORTARIA Nº 726/2016 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições 
legais. 
 

RESOLVE: 
 
CONCEDER, os (as) servidores (as), a partir de 01/12/2016 para prestarem serviço em regime de tempo 
integral, nos termos da Lei nº 1780/87.  
 

 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Cariacica/ES, 01 de Dezembro de 2016. 
 

ANGELO CESAR LUCAS 
PRESIDENTE 

NOME CARGO PERCENTUAL

Ana Maria Bronzoni Barbosa Encarregado de Apoio Legislativo – CL4 80%

Celson Bonfim Meireles Rangel Encarregado de Apoio Administrativo – CL3 80%

Cristiane Onorio da Silva Assessor de Serviços Administrativos – CL1 50%

Daiane Peterli Partichelli Delai Assessor Juridico – CL1 50%

Fabiano da Silva Fernandes Encarregado de Informatica – CL3 80%

Jolindo Rocha Borges Secretario Administrativo – CL1 80%

Jose Castilho Hoffmam Brandao Assessor Legislativo – CL3 80%

Lorena Leite Jocoboski Encarregado de Mecanografia – CL3 80%

Luciana Baldan da Costa Encarregado de Apoio Legislativo – CL4 50%

Odilio Nobre de Oliveira Secretario de Serviços Gerais e Complementos – CL1 80%

Pedro Paulo Carneiro Borlott Assitente Legislativo – CL3 80%

Rafaela Miglio Cassimiro Encarregado Legislativo – CL4 80%

Renan dos Santos Sperandio Assessor de Serviços Administrativos – CL1 80%

Rosangela Loureiro Silva Rosa Assessor de Bancadas – CL1 80%

Rosilene Thomas Porto Amaro Assessor de Serviços Administrativos – CL1 80%

Vanessa Rodrigues dos Santos Assessor Jurídico – CL1 80%

Vera Lucia Astori Vicentini Assessor Legislativo – CL3 80%

Vinicius de Lima Rosa Assessor Jurídico – CL1 80%

Walace da Anunciação Assessor de Comunicação – CL2 50%


